Diário Oficial
CÂMARA MUNICIPAL DE  CAXIAS - MA

EXTRAS

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 879 / 2024 :: SEXTA, 27 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

EXTRATO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 017/2023 DA DISPNSA DE LICITAÇÃO Nº

017/2023 ................................................................................................................................................................ 1

EXTRATO TERMO ADITIVO ............................................................................................................................... 1

EXTRATO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

017/2023 DA DISPNSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2023

EXTRATO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

014/2023 DA DISPNSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2023. CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS CNPJ/MF sob o nº. 05.699.210/0001-

33. CONTRATADO: SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 09.295.258/0001-37. Fundamento Legal: Lei n° 14.133/21.

OBJETO: O presente termo aditivo de contrato tem por objeto aditivar a

vigência expressa na Cláusula Quarta do Contrato Inicial até 31 de dezembro

de 2025. Data da Assinatura: 27 de dezembro de 2024; pela Representante da

CONTRATANTE: RICARDO RODRIGUES DE MATOS, CPF Nº

040.178.303-07 e pelo Representante da CONTRATADA: THAIARA

RAYANNE ARAUJO BARROSO, CPF nº 600.876.523-07. Caxias (MA), 27

de dezembro de 2024. PUBLIQUE-SE.

EXTRATO TERMO ADITIVO

EXTRATO 1º(PRIMEIRO) TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº

001.90002/2024. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS,

inscrita no CNPJ Nº05.699.210/0001-33, representado pelo Presidente o Sr.

RICARDO RODRIGUES DE MATOS, PORTADOR DA CÉDULA DE

IDENTIDADE Nº 0309291120060 EXPEDIDA PELA SSP/MA E DO CPF Nº

040.178.303-07; CONTRATADA: MAZUAD LOCADORA E LOGISTICA

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 09.192.288/0001-18. Representado pelo Sr.

Luiz Claudio Ribeiro Leite, CPF nº 787.738.573-00; Fundamento Legal: Lei n°

14.133/21. OBJETO: Serviços Locação de Veículos destinados a Câmara

Municipal de Vereadores de Caxias -MA; VIGÊNCIA; 12 (doze) meses.;

Caxias (MA), 27 de dezembro de 2024. PUBLIQUE-SE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9820435e8304f595f0cc8d7b3ce78b4315abb783

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

      CAXIAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 4 - Nº 879 / 2024 :: SEXTA, 27 DE DEZEMBRO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE  CAXIAS - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

PRAÇA DIAS CARNEIRO, N.º 07, CENTRO

CAXIAS - MA, CEP: 65602-00

Email: camaracaxias_ma@yahoo.com.br

Telefone: (99)35213-308

-

-

RICARDO RODRIGUES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO CÂMARA MUNICIPAL DE CAXIAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.cmcaxias.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 9820435e8304f595f0cc8d7b3ce78b4315abb783

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org